
3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrži'\
jednom.

V Pelhřimově dne 14.06.2022

\

\
\

\,

\
\

"\,

\

Pro hladký průběh dodávky si vás dovolujeme upozornit na některé skutečnosti:
1/ V případě objednávky montážních prací je nutné předložit půdorysné a pohledové stavební výkresy, pokud se
jedná o novostavbu. Cena montáže je stanovena za předpokladu, že bude probíhat plynule, bez přerušeni vinou
stavební nepřipravenosti, a ve smluvním terminu. Přerušení montáže vinou objednatele může mít za následek
zvýšeni ceny montáže. Náklady na dopravu a montáž jsou stanoveny pro jednorázový odběr díla.
2/ V případě, že neprovádíme montáž, vztahuje se záruka pouze na výrobky, nikoliv na fúnkčnost po zabudováni.
3/ Po montáži a následujicich zednických pracích objednatele je nutno zabezpečit čistotu kováni a odtokových
drážek v dolní části rámu.
4/ Po montáži a následujicich zednických pracích je objednatel povinen odstranit z oken ochrannou fólii (pokud
byla vyžádána objednatelem), nejpozději však do 1měsíce ode dne montáže.
5/ Pro spolehlivý chod výrobků je nezbytné, aby objednatel provedl lx za 6 měsíců kompletní promazáni a
případné utaženi uvolněných šroubů.

Montáží se rozumí:
- Zaměření skutečných rozměrů na realizované stavbě.
- Demontáží se rozumí vybouráni původních oken, vnitřních parapetů, venkovních parapetů (v případě že to
zákazník požaduje) a odnos na určené místo (podesta patra v paneláku, dvůr u RD a pod.).
- Zamontováni výrobků do připravených otvorů (tj. ukotveni do ostění a vyplněni připojovací spáry polyuretanovou
pěnou).
- Osazeni třístupňového uzávěru připojovací spáry - sws (je-li předmětem cenové nabídky).
- Seřízeni výrobků k jejich plné funkčnosti.
- Kotevní materiál + PUR pěna jsou v ceně montáže.
- Pokud zákazník nemá ve smlouvě zed.zapraveni, parapety venkovní i vnitřní se nemontuji, pouze se dodají.
- Vše výše uvedené pIati v případě, pokud v Krycím listě po zaměřeni není uvedeno jinak.
- Zapojeni elektrických prvků není předmětem montáže, nutno samostatně cbjednat.

zednickým zapravením vnitřním se rozumí:
- Zapraveni vnitřních špalet v provedeni dle dohody s objednatelem.
- Montáž vnitřních parapetů v případě že jsou objednány včetně zednického zapraveni.
- Zapraveni prahu dveří v jeho nejbližším okolí z interierové strany samonivelačni hmotou a podbetonováni
prahu.
- Montáž venkovních parapetů není zahrnuta v ceně zednického zapraveni (pokud není individuálně
nasmlouvána a není uvedena v cenové nabídce samostatnou položkou).
- Při montáži venkovních parapetů je spára mezi krytkou parapetu a stávající omítkou utěsněná tmelem.
- V ceně zednického zapravení není likvidace odpadu.
- Vše výše uvedené pIati v případě, pokud v Krycím listě po zaměřeni není uvedeno jinak.
- Povrchovou úpravu na vyzdívku je možno provádět až týden po předáni zakázky.

zednickým zapravením venkovním se rozumí:
- Zapraveni venkovních špalet v provedeni dle dohody s objednatelem.

Likvidaci odpadu se rozumí:
- Odvoz rámů, křídel, suti.
- Likvidace a odvoz odpadu se provádí pouze společně s demontáži v případě že není nasmlouváno jinak.

Výměna vzduchu:
Pro zajištěni správné funkce výplni otvorů podle Vyhlášky 268/2009Sb., části čtvrté, §26, odstavce 3) je nutné
zajistit ochranu před hlukem tím, že jsou otvory v uzavřeném stavu, ale zároveň zajistit dostatečný přísun
čerstvého vzduchu. Není-ii projektem a následujicwni stavebními úpravami řešeno zajištěni výměny vzduchu 25
m' za hodinu na jednu osobu v době pobytu osob, je nutné zajistit výměnu vzduchu otevřením otvorů a

6


